[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября 2021г.                                                                  №    444
город Борзя

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края от 06 августа 2021 года № 369 «Об утверждении  схемы расположения границ земельного участка на кадастровом плане территории для размещения здания библиотеки, местоположение: Забайкальский край, Борзинский район,  с. Акурай, ул.Заречная,17»
В соответствии п. 3 ст. 19 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район»                                       п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края от 06 августа 2021 года № 369 «Об утверждении  схемы расположения границ земельного участка на кадастровом плане территории для размещения здания библиотеки, местоположение: Забайкальский край, Борзинский район, с. Акурай, ул.Заречная,17»:
- в пункте 1 постановления слова «площадью 430 кв.м» заменить словами « площадью 236 кв.м».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава муниципального района
 «Борзинский район»                                                                     С.А.Русинов